
  

 

Uchwała Nr 301/17 

Rady Gminy w Celestynowie 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Celestynów a Gminami: Kołbiel, Karczew i Wiązowna.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Celestynów, która pełnić będzie funkcję Lidera 

Grupy Zakupowej, porozumienia z Gminami: Kołbiel, Karczew i Wiązowna,  w sprawie wspólnej 

realizacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę gazu 

ziemnego na okres 12 miesięcy dla punktów poboru gazu wskazanych przez podmioty 

wchodzące w skład Grupy Zakupowej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                               Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 301/17 

Rady Gminy w Celestynowie 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 

Gminy Celestynów, Kołbiel, Wiązowna i Karczew zamierzają przystąpić do realizacji 

postepowania o udzielenie wspólnego zamówienia publicznego na kompleksową dostawę gazu 

ziemnego na okres 12 miesięcy dla punktów poboru gazu wskazanych przez podmioty 

wchodzące w skład Grupy Zakupowej. W postepowaniu o udzielenie zamówienia Gmina 

Celestynów będzie liderem. 

 


